Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Saude

IplanRIO
Emissao: 20/06/2007

MAIO/2007
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

138.227.146,86

67.442.139.29
67.442.139,29

740.251.250,98

371.735.199.61
371.735.199,61

Despesas
Orgcamentarias

Despesas Correntes
Despesas de Capital
Despesas a Regularizar

127.092.238,20

124.592.332.82
123.226.162,91
1.485.976,82
(119.806,91)

627.172.178,03

450.010.406.52
445.809.719,11
2.577.520,93
1.623.166,48

Repasses 70.268.104,95 358.310.043,60
Extra - Orcamentarias 516.902.62 10.206.007.77 | Extra - Orcamentarias 2.499.905,38 177.161.771,51
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 516.902,62 2.658.204,60 Restos a Pagar 1.806.326,68 175.074.071,94
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 7.547.803,17 Outros Débitos 0,00 1.200,00
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 693.578,70 2.086.499,57
Saldos de Periodos Anteriores Abril/2007 Dezembro/2006 |Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2007 Junho/2007

Saldos
Recursos Vinculados

189.895.710,52
189.895.710,52

87.951.546,23
87.951.546,23

Saldos
Recursos Vinculados

201.030.619,18
201.030.619,18

201.030.619,18
201.030.619,18

TOTAL GERAL

328.122.857,38

828.202.797,21

TOTAL GERAL

328.122.857,38

828.202.797,21




