Balancete Financeiro

IplanRIO Emissão: 20/06/2007

Fundo Municipal de Saúde

Anexo 13 da Lei 4.320/64

MAIO/2007 (Em R\$)

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	138.227.146,86	740.251.250,98	Despesas	127.092.238,20	627.172.178,03
Orçamentárias	67.442.139.29	371.735.199.61	Orçamentárias	124.592.332.82	450.010.406.52
Receitas Correntes	67.442.139,29	371.735.199,61	Despesas Correntes Despesas de Capital Despesas a Regularizar	123.226.162,91 1.485.976,82 (119.806,91)	445.809.719,11 2.577.520,93 1.623.166,48
Repasses	70.268.104,95	358.310.043,60			
Extra - Orçamentárias	516.902.62	10.206.007,77	Extra - Orçamentárias	2.499.905,38	177.161.771,51
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	516.902,62	2.658.204,60	Restos a Pagar	1.806.326,68	175.074.071,94
Valores a Receber do Tesouro Municipal	0,00	7.547.803,17	Outros Débitos Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	0,00 693.578,70	1.200,00 2.086.499,57
Saldos de Períodos Anteriores	Abril/2007	Dezembro/2006	Saldos para o Período Seguinte	Junho/2007	Junho/2007
Saldos	189.895.710,52	87.951.546,23	Saldos	201.030.619,18	201.030.619,18
Recursos Vinculados	189.895.710,52	87.951.546,23	Recursos Vinculados	201.030.619,18	201.030.619,18
TOTAL GERAL	328.122.857,38	828.202.797,21	TOTAL GERAL	328.122.857,38	828.202.797,21